
RADA MIEJSKA
W ł A R l Q7VM l C UCHWAŁA NR XXXIV/291/14

l~/"\ 013£. T l >l l L RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy miejscowości Władysławowo

Na podstawie art. 18 ust. l i art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz, 1072 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić Plan Odnowy Miejscowości Władysławowo stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/127/08 z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy
Miejscowości Władysławowo.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSK

Teresa Paliwoda

Id: OA73B98E-6ECO-48F7-A8D4-1D6E1057F735. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Plan Odnowy Miejscowości Władysławowo został przedstawiony i przyjęty uchwałą na zebraniu wiejskim
wsi Władysławowo przez mieszkańców i Radę Sołecką w dniu 27 października 2014 r. Zatwierdzenie
powyższego dokumentu związane jest z koniecznością wprowadzenia dodatkowego punktu: Opis
i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania potrzeb mieszkańców sprzyjających
nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne. Plan
Odnowy Miejscowości Władysławowo stanowi załącznik do wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania
313, 322, 323 " Odnowa i rozwój wsi " objętego PROW na lata 2007-2013.

W związku z powyższym uchwalenie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ ..

Teresa Paliwoda

Id: OA73B98E-6ECO-48F7-A8D4-1D6E1057F735. Podpisany Strona


